
Spotkanie  informacyjne  w
Jeleniej Górze pt. „Wsparcie
unijne  na  zakładanie
działalności  gospodarczej  i
rozwój  kwalifikacji
zawodowych  dla  osób
fizycznych”

Informacje o spotkaniu:

Spotkanie  informacyjne  dotyczące  wsparcia  na  założenie
działalności gospodarczej i rozwój kwalifikacji zawodowych w
ramach dotacji i instrumentów zwrotnych. 

Do udziału zapraszamy: 

osoby  fizyczne  pozostające  bez  zatrudnienia
(zarejestrowane i niezarejestrowane w urzędzie pracy); 
osoby fizyczne pracujące. 

Program spotkania: 

źródła informacji o Funduszach Europejskich oraz oferta
Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich; 
możliwości  uzyskania  wsparcia  na  podejmowanie
działalności  gospodarczej  –  dotacje  i  instrumenty
zwrotne; 
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dotacje  na  podwyższanie  kwalifikacji  zawodowych  celem
pozyskania zatrudnienia lub polepszenia warunków pracy; 
aktywizacja  zawodowa  poprzez  staże,  praktyki  i
subsydiowane zatrudnienie. 

Spotkanie odbędzie się 6 listopada 2019 r. w Jeleniej Górze w
godzinach  10.00  –  13.00  w  siedzibie  Punktu  Informacyjnego
Funduszy Europejskich (Pl. Ratuszowy 32/32a). 

Warunkiem  uczestnictwa  w  spotkaniu  jest  przesłanie  do
05.11.2019  r.  zgłoszenia  na  adres
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  z podaniem imienia i nazwiska
osoby  uczestniczącej  w  spotkaniu.  Informacje  na  temat
spotkania można uzyskać pod numerem telefonu 75 764 94 66; 75
75 249 42. 

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.  

Otrzymanie  potwierdzenia  przyjęcia  zgłoszenia  jest
równoznaczne z wpisaniem na listę uczestników spotkania. Sala,
w której odbędzie się spotkanie jest dostosowana do potrzeb
osób  z  niepełnosprawnościami.  Prosimy  o  zgłaszanie  potrzeb
osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji. 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 

Organizator spotkania: 

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

Plac Ratuszowy 32/32a; 58-500 Jelenia Góra 
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tel. 75 764 94 66; 75 752 49 42 

e-mail: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

Spotkanie  informacyjne  w
Wałbrzychu  dla
przedsiębiorców

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Wałbrzychu zaprasza
na  spotkanie  informacyjne  w  dniu  28  października  2019  r.
dotyczące wsparcia z Funduszy Europejskich dla przedsiębiorców
z sektora MMŚP na rozwój działalności, produkcję i dystrybucję
energii ze źródeł odnawialnych oraz podniesienie efektywności
energetycznej.

Do udziału zapraszamy: 

przedsiębiorców  

Spotkanie odbędzie się: 

28  października  2019  r.(poniedziałek)  w  siedzibie  Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu, Pl. Magistracki 1, sala 26 – sala
posiedzeń Rady Miejskiej / II piętro, w godzinach 12:00-15.00.
(rejestracja od 11-30) 

Program spotkania: 
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Poddziałanie 1.5.2 Rozwój produktów i usług w MŚP – ZIT
Aglomeracji  Wałbrzyskiej  (Schemat  A:  Wsparcie
innowacyjności  produktowej  i  procesowej  w  MŚP)
mikroprzedsiębiorstwa prowadzące działalność gospodarczą
krócej niż 2 lata;
OZE  na  Dolnym  Śląsku  –  pożyczki  na  produkcję  i
dystrybucję energii ze źródeł odnawialnych ze środków
RPO WD 2014-2020; 
Pożyczka na efektywność energetyczną w MMŚP ze środków
RPO WD 2014-2020; 
Pożyczka  rozwojowa  dla  firm  –  wsparcie  pozadotacyjne
współfinansowane ze środków RPO WD 2014-2020. 

Prosimy o zgłaszanie udziału w spotkaniu drogą: 

mailową na adres pife.walbrzych@dolnyslask.pl

lub

telefoniczną pod numerem tel. 74 66 55 172 lub 74 66
55 173 

w terminie do 24 października 2019 r. do godz. 12.00. 

Liczba  miejsc  jest  ograniczona,  decyduje  kolejność
zgłoszeń.  Sala,  w  której  odbędzie  się  spotkanie  jest
dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o
zgłaszanie  potrzeb  osób  z  niepełnosprawnościami  na  etapie
rekrutacji. 
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Udział w spotkaniu jest bezpłatny. 

Organizator: 

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Wałbrzychu 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego  

Pl. Magistracki 1, pok. 23 

58-300 Wałbrzych 

tel. 74 66 55 172, tel./fax 74 66 55 173 

Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych beneficjentów –
Poddziałanie  10.1.4
Zapewnienie  równego  dostępu
do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej – ZIT AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej
(tj.  Instytucja  Organizująca  Konkurs)  organizuje  spotkanie
informacyjne dla potencjalnych beneficjentów zainteresowanych
aplikowaniem  o  środki  w  ramach  konkursu  dotyczącego
Poddziałania 10.1.4 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej
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jakości edukacji przedszkolnej – ZIT AW.

Miejsce i termin spotkania: 

Urząd  Miejski  w  Wałbrzychu,  Plac  Magistracki  1,  58-300
Wałbrzych, (Ratusz- sala nr 26) 

30  października  2019  r.;   w  godz.  od  10.00  –  14.00,
rejestracja  uczestników  od  godziny  9.45  

Osoby  zainteresowane  uczestnictwem  w  wymienionym  spotkaniu
proszone  są  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego
i  przesłanie  go  jako  załącznik  na  adres
szkolenia@ipaw.walbrzych.eu w terminie do 28 października 2019
r. do godz. 15.00. 

Formularz zgłoszeniowy

Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia będzie przesłana zwrotnie
na adres e-mail, z którego przesłano zgłoszenie, informacja
o  treści  „potwierdzam  przyjęcie  zgłoszenia  na  spotkanie
informacyjne” po zakończeniu rekrutacji. 

Szczegółowe  informacje  na  temat  spotkania  informacyjnego:
tel. (74) 84 74 150, (74) 84 74 164. 

Prezentacje ze szkolenia będą dostępne po 30 października 2019
r., na stronie www.ipaw.walbrzych.eu.
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Prezentacje są dostępne na stronie: 

http://www.ipaw.walbrzych.eu

Udział w spotkaniu informacyjnym jest bezpłatny. W przypadku
dużego zainteresowania uczestnictwem w spotkaniu informacyjnym
Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  zastrzega
sobie prawo do ograniczenia liczby osób zgłoszonych z jednej
instytucji  i/lub  wcześniejszego  zakończenia  przyjmowania
zgłoszeń, o czym powiadomi Państwa w przesłanej informacji
zwrotnej  dotyczącej  zgłoszenia.  Organizator  nie  pokrywa
kosztów związanych z opłatami parkingowymi, ani innych opłat
związanych z udziałem osób zakwalifikowanych w spotkaniu. 

UDZIAŁ W SPOTKANIU JEST BEZPŁATNY. 

Wraz  z  formularzem  zgłoszeniowym  należy  przesłać  poniższe
zgody (jeśli dotyczą). 

RPO – OBOWIĄZEK INFORMACYJNY – dane szczgólne dla szkoleń i
spotkań informacyjnych – dodatkowe potrzeby organizacyjne

RPO  –  OBOWIĄZEK  INFORMACYJNY  dla  szkoleń  i  spotkań
informacyjnych

Bezpłatne  szkolenie  pn.:
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„Zasady  i  tryb  dokonywania
zamówień  publicznych  w
projektach  dofinansowanych  z
Funduszy  Europejskich
2014-2020”

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Dolnośląskiego  zaprasza  na
bezpłatne szkolenie pn.: „Zasady i tryb dokonywania zamówień
publicznych  w  projektach  dofinansowanych  z  Funduszy
Europejskich  2014-2020”.  Szkolenie  współfinasowane  jest  z
Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Pomoc
Techniczna 2014-2020.

Szkolenie odbędzie się 28 października 2019 r. w godzinach
9.00-15.00, (rejestracja od  godz. 8.30) w sali 122 (I piętro)
budynku UMWD przy ul. Walońskiej 3-5. 

Program szkolenia przewiduje m.in. następujące zagadnienia:  

Zasady i tryby udzielania zamówień publicznych. 1.
Warunki udziału w postępowaniu. 2.
Rozeznanie rynku i szacowanie wartości zamówienia. 3.
Opis przedmiotu zamówienia. 4.
Zasada konkurencyjności. 5.
Umowy w sprawie zamówień publicznych. 6.
Dokumentowanie zamówień publicznych. 7.
Kontrola i konsekwencje naruszenia przez beneficjentów8.
funduszy  unijnych  przepisów  dotyczących  zamówień
publicznych. 
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W celu uczestnictwa w szkoleniu należy dostarczyć lub przesłać
wypełnione i podpisane zgłoszenie znajdujące się poniżej na
adres e-mailowy: pife@dolnyslask.pl

W  przypadku  szczególnych  potrzeb  na  szkolenie  lub  pytań
prosimy o kontakt telefoniczny: 

71 776-95-01.  

Szkolenie  jest  bezpłatne.  Zapraszamy  wszystkich
zainteresowanych.   

Karta zgłoszenia

Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych  wnioskodawców
Poddziałanie 7.1.3 Inwestycje
w  edukację  przedszkolną,
podstawową  i  gimnazjalną  –
ZIT AJ - spotkanie odwołane
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UWAGA!!!

Z powodu niskiej frekwencji, spotkanie informacyjne dla
potencjalnych wnioskodawców Poddziałania 7.1.3 Inwestycje w
edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną  – konkurs

dla ZIT AJ – typy projektów: 7.1.A, w ramach Osi
Priorytetowej 7 Infrastruktura edukacyjna RPO WD 2014-2020,
planowane na dzień 25 listopada 2019 r., zostało odwołane.

Informacji dotyczących konkursu nr RPDS.07.01.03-
IZ.00-02-365/19 udziela Punkt Informacyjny Funduszy

Europejskich pod numerem telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51, 71/ 776 98 41, oraz za pośrednictwem poczty

elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie
oceny zgodności ze Strategią ZIT- przedstawiciele ZIT AJ pod
nr  tel.: 75 75 46 249 oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem

poczty elektronicznej: zitaj@jeleniagora.pl.

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursie:

07.01.03-IZ.00-02-365/19

Ww. konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów
w  ramach:  Osi  Priorytetowej  7  Infrastruktura  edukacyjna,
Działanie 7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i
gimnazjalną,  7.1.3  Inwestycje  w  edukację  przedszkolną,
podstawową i gimnazjalną – ZIT AJ. 

W  ramach  ww.  konkursu  nabór  dotyczy  typu  projektu  7.1  A:
Przedsięwzięcia z zakresu tworzenia nowych miejsc dla dzieci w
wieku przedszkolnym i wypełniania luki w dostępie do tego typu
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usług  realizowane  poprzez  przebudowę,  rozbudowę,  adaptację,
budowę  (w  tym  także  zakupu  wyposażenia)  budynków
przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego. 

Kategoriami interwencji (zakresem interwencji) dla niniejszego
typu  projektów  jest  kategoria:  052  –  Infrastruktura  na
potrzeby  wczesnej  edukacji  elementarnej  i  opieki  nad
dzieckiem.  

W ramach edukacji przedszkolnej preferowane będą projekty: 

realizowane na obszarach charakteryzujących się słabym
dostępem do edukacji przedszkolnej;
realizowane na obszarach wiejskich;
realizowane  na  terenach  gmin,  charakteryzujących  się
niskim poziomem zamożności; 
dotyczące przedszkoli integracyjnych (w tym przedszkoli
posiadających oddziały integracyjne). 

O  dofinansowanie  w  ramach  ww.  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące typy beneficjentów: 

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia; 
jednostki organizacyjne jst; 
organy prowadzące przedszkola i inne formy wychowania
przedszkolnego, w tym organizacje pozarządowe. 

Jako partnerzy występować mogą tylko podmioty wskazane wyżej
jako wnioskodawcy/beneficjenci. 

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 25 listopada 2019 r.



w sali konferencyjnej 122 w budynku UMWD we Wrocławiu przy ul.
Walońskiej 3-5, o godz. 10:00. 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Wychodząc  naprzeciw  Państwa  oczekiwaniom  podczas  spotkania
omówione zostaną podstawowe zasady naboru wniosków, a także
postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania dotyczące w/w
naboru zgłoszone za pomocą formularza. 

Prosimy o zgłaszanie pytań przez formularz (link poniżej), co
ułatwi nam lepsze przygotowanie odpowiedzi. 

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
19.11.2019 r. do godz. 11:00, poprzez formularz zamieszczony
na  stronie.  Formularz  zgłoszeniowy  zostanie  zamknięty  po
zgłoszeniu się 100 osób. 

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  RPO  WD  informuje,  że

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Agenda-spotkania-informacyjnego-z-działania-7.1-ZIT-AJ-na-25.11.2019-1.docx


pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W
związku  z  tym  osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać
wpuszczone  na  spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w
przypadku pełnego obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 99 68. Ponadto informujemy,
że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl
 na  który  można  zgłaszać  problemy  dotyczące  zagadnień
technicznych  dotyczących  organizacji  spotkania.    

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią ZIT AJ, przedstawiciele ZIT AJ
pod  nr  tel.:  75  75  46  255   oraz  75  75  46  288  lub  za
pośrednictwem poczty elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z

budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl


Szkolenie  w  Jeleniej  Górze
pn.  „Zasady  i  tryb
dokonywania  zamówień
publicznych  w  projektach
dofinansowanych  z  Funduszy
Europejskich 2014-2020”

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na  bezpłatne  szkolenie  pn.:  „Zasady  i  tryb
dokonywania zamówień publicznych w projektach dofinansowanych
z Funduszy Europejskich 2014-2020”. Szkolenie współfinansowane
jest z Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu
Pomoc Techniczna 2014-2020.

Szkolenie odbędzie się 22 października 2019 r. w godzinach
9.00-15.00, (rejestracja od  godz. 8.30) w Jeleniej Górze – w
siedzibie biura Punktu (ul. Pl. Ratuszowy 32/32a). 

Program szkolenia przewiduje m.in. następujące zagadnienia: 

Zasady i tryby udzielania zamówień publicznych. 1.
Warunki udziału w postępowaniu. 2.
Rozeznanie rynku i szacowanie wartości zamówienia. 3.
Opis przedmiotu zamówienia. 4.
Zasada konkurencyjności. 5.
Umowy w sprawie zamówień publicznych. 6.
Dokumentowanie zamówień publicznych. 7.
Kontrola i konsekwencje naruszenia przez beneficjentów8.
funduszy  unijnych  przepisów  dotyczących  zamówień

https://rpo.dolnyslask.pl/szkolenie-w-jeleniej-gorze-pn-zasady-i-tryb-dokonywania-zamowien-publicznych-w-projektach-dofinansowanych-z-funduszy-europejskich-2014-2020/
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publicznych. 

W celu uczestnictwa w szkoleniu należy dostarczyć lub przesłać
wypełnione i podpisane zgłoszenie znajdujące się poniżej na
adres e-mailowy: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

W  przypadku  szczególnych  potrzeb  na  szkolenie  lub  pytań
prosimy o kontakt telefoniczny:

75 76 49 466

Szkolenie  jest  bezpłatne.  Zapraszamy  wszystkich
zainteresowanych.   

Karta zgłoszenia

Szkolenie w Legnicy: „Zasady
i  tryb  dokonywania  zamówień
publicznych  w  projektach
dofinansowanych  z  Funduszy
Europejskich 2014-2020”

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy zaprasza na
bezpłatne szkolenie pn.: „Zasady i tryb dokonywania zamówień

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
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publicznych  w  projektach  dofinansowanych  z  Funduszy
Europejskich  2014-2020”.  Szkolenie  współfinasowane  jest  z
Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Pomoc
Techniczna 2014-2020.

Szkolenie odbędzie się 23 października 2019 r. w godzinach
9.00-15.00, (rejestracja od  godz. 8.30) w sali „CONCORDIA”
(parter) budynku Letia Business Center, ul. Rycerska 24. 

Program szkolenia przewiduje m.in. następujące zagadnienia: 

Zasady i tryby udzielania zamówień publicznych. 1.
Warunki udziału w postępowaniu. 2.
Rozeznanie rynku i szacowanie wartości zamówienia. 3.
Opis przedmiotu zamówienia. 4.
Zasada konkurencyjności. 5.
Umowy w sprawie zamówień publicznych. 6.
Dokumentowanie zamówień publicznych. 7.
Kontrola i konsekwencje naruszenia przez beneficjentów8.
funduszy  unijnych  przepisów  dotyczących  zamówień
publicznych. 

W celu uczestnictwa w szkoleniu należy dostarczyć lub przesłać
wypełnione i podpisane zgłoszenie znajdujące się poniżej na
adres e-mailowy: pife.legnica@dolnyslask.pl

W  przypadku  szczególnych  potrzeb  na  szkolenie  lub  pytań
prosimy o kontakt telefoniczny: 76 723 54 81. 

Szkolenie  jest  bezpłatne.  Zapraszamy  wszystkich
zainteresowanych.   

mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl


Karta zgłoszenia

Bezpłatne  szkolenie  pn.:
„Zasady  i  tryb  dokonywania
zamówień  publicznych  w
projektach  dofinansowanych  z
Funduszy  Europejskich
2014-2020”

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Wałbrzychu zaprasza
na  bezpłatne  szkolenie  pn.:  „Zasady  i  tryb  dokonywania
zamówień publicznych w projektach dofinansowanych z Funduszy
Europejskich  2014-2020”.  Szkolenie  współfinasowane  jest  z
Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Pomoc
Techniczna 2014-2020.

Szkolenie odbędzie się 21 października 2019 roku, od 9.00 do
15.00 (rejestracja od godz. 8.30), w budynku Urzędu Miasta w
Wałbrzychu, przy ul. Kopernika 2, sala nr 107 „Sala Ślubów”,
I piętro. 

Program szkolenia przewiduje m.in. następujące zagadnienia: 

Zasady i tryby udzielania zamówień publicznych. 1.
Warunki udziału w postępowaniu. 2.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/10/Karta-zgłoszenia-3.doc
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Rozeznanie rynku i szacowanie wartości zamówienia. 3.
Opis przedmiotu zamówienia. 4.
Zasada konkurencyjności. 5.
Umowy w sprawie zamówień publicznych. 6.
Dokumentowanie zamówień publicznych. 7.
Kontrola i konsekwencje naruszenia przez beneficjentów8.
funduszy  unijnych  przepisów  dotyczących  zamówień
publicznych. 

W celu uczestnictwa w szkoleniu należy dostarczyć lub przesłać
wypełnione i podpisane zgłoszenie znajdujące się poniżej na
adres e-mailowy: 

pife.walbrzych@dolnyslask.pl

W  przypadku  szczególnych  potrzeb  na  szkolenie  lub  pytań
prosimy o kontakt telefoniczny:

74 66 55 173 lub 74 66 55 172. 

Szkolenie  jest  bezpłatne.  Zapraszamy  wszystkich
zainteresowanych.   

Karta zgłoszenia

Szkolenie  w  Jeleniej  Górze
pn.  „Kwalifikowalność  i

mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl
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rozliczanie  wydatków  w
projektach  dofinansowanych  z
Funduszy  Europejskich
2014-2020”

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na  bezpłatne  szkolenie  pn.  „Kwalifikowalność  i
rozliczanie wydatków w projektach dofinansowanych z Funduszy
Europejskich 2014-2020”.

Szkolenie  współfinansowane  jest  z  Funduszu  Spójności  Unii
Europejskiej w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020. 

Szkolenie odbędzie się 23.10.2019 r. w godzinach 9.00-15.00
(rejestracja od  godz. 8.30)

w Jeleniej Górze – w siedzibie biura Punktu (ul. Pl. Ratuszowy
32/32a). 

Program szkolenia przewiduje następujące zagadnienia:  

Ogólne warunki kwalifikowalności. 1.
Zasięg geograficzny kwalifikowalności projektu. 2.
Ramy czasowe. 3.
Trwałość projektu. 4.
Kwalifikowalność uczestników projektu. 5.
Dochód wygenerowany podczas realizacji projektu. 6.
Wydatki kwalifikowalne czy niekwalifikowalne? 7.

W  celu  uczestnictwa  w  szkoleniu  prosimy  dostarczyć  lub
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przesłać  wypełnione  i  podpisane  zgłoszenie  znajdujące  się
poniżej na adres e-mailowy: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

w terminie do dnia 21.10.2019 r. 

W  przypadku  szczególnych  potrzeb  na  szkolenie  lub  pytań
prosimy o kontakt telefoniczny:

75 76 49 466.

Szkolenie jest bezpłatne. 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych.  

Karta zgłoszenia

 

Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych beneficjentów –
Poddziałanie  1.5.2  Rozwój
produktów i usług w MŚP – ZIT
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AW

Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej
(tj.  Instytucja  Organizująca  Konkurs)  organizuje  spotkanie
informacyjne dla potencjalnych beneficjentów zainteresowanych
aplikowaniem  o  środki  w  ramach  konkursu  dotyczącego
Poddziałanie 1.5.2 Rozwój produktów i usług w MŚP – ZIT AW
(Schemat A: Wsparcie innowacyjności produktowej i procesowej
w  MŚP)  mikroprzedsiębiorstwa  prowadzące  działalność
gospodarczą  krócej  niż  2  lata.

Spotkanie,  podczas  którego  będą  szczegółowo  omawiane
m.in. warunki konkursu oraz kryteria wyboru projektów w ramach
ww.  konkursu,  poprowadzą  pracownicy  oceniający  wnioski
o dofinansowanie projektów w ramach Poddziałanie 1.5.2 Rozwój
produktów i usług w MŚP – ZIT AW. 

Miejsce i termin spotkania 

Urząd  Miejski  w  Wałbrzychu,  Plac  Magistracki  1,  58-300
Wałbrzych, (Ratusz- sala nr 26) 

21  października  2019  r.;   w  godz.  od  10.00  –  14.00,
rejestracja  uczestników  od  godziny  9.45  

Osoby  zainteresowane  uczestnictwem  w  wymienionym  spotkaniu
proszone  są  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego
i  przesłanie  go  jako  załącznik  na  adres
szkolenia@ipaw.walbrzych.eu w terminie do 18 października 2019

https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dla-potencjalnych-beneficjentow-poddzialanie-1-5-2-rozwoj-produktow-i-uslug-w-msp-zit-aw/
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r. do godz. 12.00. 

Formularz zgłoszeniowy

Potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia będzie przesłana zwrotnie
na adres e-mail, z którego przesłano zgłoszenie, informacja
o  treści  „potwierdzam  przyjęcie  zgłoszenia  na  spotkanie
informacyjne” po zakończeniu rekrutacji. 

Szczegółowe  informacje  na  temat  spotkania  informacyjnego:
tel. (74) 84 74 150, (74) 84 74 164. 

Prezentacje ze szkolenia będą dostępne po 21 października 2019
r., na stronie www.ipaw.walbrzych.eu.

Udział w spotkaniu informacyjnym jest bezpłatny. W przypadku
dużego zainteresowania uczestnictwem w spotkaniu informacyjnym
Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji  Wałbrzyskiej  zastrzega
sobie prawo do ograniczenia liczby osób zgłoszonych z jednej
instytucji  i/lub  wcześniejszego  zakończenia  przyjmowania
zgłoszeń, o czym powiadomi Państwa w przesłanej informacji
zwrotnej  dotyczącej  zgłoszenia.  Organizator  nie  pokrywa
kosztów związanych z opłatami parkingowymi, ani innych opłat
związanych z udziałem osób zakwalifikowanych w spotkaniu. 

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Wraz  z  formularzem  zgłoszeniowym  należy  przesłać  poniższe
zgody (jeśli dotyczą). 

http://www.ipaw.walbrzych.eu/wp-content/uploads/2019/10/FORMULARZ-ZGŁOSZENIOWY.doc
http://ipaw.walbrzych.eu/


RPO_OBOWIĄZEK  INFORMACYJNY  –  dane  szczgólne  dla  szkoleń  i
spotkań informacyjnych – dodatkowe potrzeby organizacyjne

RPO_OBOWIĄZEK  INFORMACYJNY  dla  szkoleń  i  spotkań
informacyjnych
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